ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 6328, DE 04 DE JULHO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

	Art. 1º Revoga o Decreto Municipal N.º 6313, de 01 de Julho de 2024, que Concede Férias de Direito a Servidora Pública Municipal, por motivo de pedido de exoneração do cargo e dá outras providências.

		Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 04 de julho de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

	REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.